ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення сімдесят дев'ятої сесії міської ради 
восьмого скликання від 18 грудня 2025 року №
375

штат у кількості           84            штатних одиниць

з місячним фондом заробітної плати за посадовими 
окладами Вісімсот тридцять три тисячі п'ятсот одна 
грн. 00 коп. (833501,00 ).

(підпис керівника) (посада, ім'я і прізвище)

(число, місяць, рік) М. П.

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

ГАЛИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТА ЇЇ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ на 2026 рік
(назва установи)

№ 
з/п Назва структурного підрозділу та посад 

Код 
класифікатора 

професій